
9BILP 3/2020

ZARZĄDZENIE NR 6
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 30 stycznia 2020 r.

zmieniające Zarządzenie nr 39 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
z dnia 17 lipca 2019 r. w sprawie dokumentacji techniczno-technologicznej 

wybranych elementów munduru leśnika według nowego wzoru 

EO.240.1.2020

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach, w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe – w wykonaniu zadania Dyrektora Gene-
ralnego Lasów Państwowych, o którym mowa w art. 33 ust. 3 pkt 1a 
ustawy o lasach, mając na względzie art. 35a ust. 1 i art. 46 ust. 1 
pkt 1 ustawy o lasach, zarządza się, co następuje:

 
§ 1

W Zarządzeniu nr 39 Dyrektora Generalnego Lasów Państwo-
wych z dnia 17 lipca 2019 r. w sprawie dokumentacji techniczno-
-technologicznej wybranych elementów munduru leśnika według 
nowego wzoru (znak: EO.240.8.2019 – tekst jednolity w załączniku 
do zarządzenia nr 4 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z 
dnia 23 stycznia 2020 r., znak: EO.240.1.2020) – w załączniku nr 7 
pt. „Dokumentacja techniczno-technologiczna  oznak noszonych 
nad lewą kieszenią koszuli” – wprowadza się następujące zmiany:

1) w pkt 1.1 „Opis ogólny wyrobu”, w drugim zdaniu skreśla się 
słowa „techniką haftu komputerowego”;

2) w pkt 1.5 „Wykaz materiałów zasadniczych i dodatków” 
tabela 1 otrzymuje brzmienie:

Lp. Nazwa materiału Typ, rodzaj, charakterystyka materiału

1. Przędza osnowa poliester 100% 

2. Przędza wątkowa poliester 100%  78 dtex

3. Przędza wątkowa 
metalizowana poliester 100%/ lurex 78 dtex

4. Nici bębenkowe poliester 100%, Nm 120 do szycia, 
kolor nici dobrany do koloru taśmy

3) w pkt 2.4 „Rysunki techniczne poglądowe (zwymiarowane)” 
drugie zdanie otrzymuje brzmienie: „Dopuszczalne odchylenia 
od wymiarów oznak wynoszą ± 3%”.

§ 2
Tekst jednolity załącznika nr 7 do Zarządzenia nr 39 Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych z dnia 17 lipca 2019 r. w spra-
wie dokumentacji techniczno-technologicznej wybranych elemen-
tów munduru leśnika według nowego wzoru (znak: EO.240.8.2019) 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych niniejszym zarządze-
niem stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. (Załącznika nie 
drukujemy – przyp. red.). 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH
dr inż. Andrzej Konieczny

ZARZĄDZENIE NR 7
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 4 lutego 2020 r.

w sprawie powołania zespołu odpowiedzialnego za identyfikację, 
weryfikację i analizę uzgodnień oraz kontrolę przestrzegania przepisów 

dotyczących raportowania schematów podatkowych oraz zasad postępowania określonych  
w wewnętrznej procedurze w PGL LP

EG.0210.1.2020

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o 
lasach (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 6) oraz § 6 Statutu PGL LP wpro-
wadzonego Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r., oraz w 
związku zapisami Zarządzenia nr 80 Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych z dnia 19 grudnia 2019 r. w zakresie identyfikowania 
i raportowania schematów podatkowych w ramach wewnętrznej 
procedury Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję zespół doradczy Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych odpowiedzialny za identyfikację, weryfikację i analizę 
uzgodnień oraz kontrolę przestrzegania przepisów dotyczących 
raportowania schematów podatkowych oraz zasad postępowania 

określonych w wewnętrznej procedurze w PGL LP, zwany zespo-
łem, w składzie:

Przewodniczący Zespołu zadaniowego: Iwona Geming – RDLP   
w Poznaniu.

Członkowie:
1. Robert Libiszewski – RDLP w Krakowie, 
2. Tomasz Kaźmierczak – Nadleśnictwo Krotoszyn,
3. Łukasz Rymszewicz – Nadleśnictwo Gniezno,
4. Dorota Puczyłowska – Nadleśnictwo Szczebra,
5. Mariusz Opacki – Nadleśnictwo Jabłonna.

§ 2
1. Zadaniem zespołu jest:

1) analiza obowiązujących aktów prawnych dotyczących przed-
miotu prac zespołu,


